31-08-2025

Comprobante generado por Colppy.com

Paleta Royal Padel Paddle Kids Niños Y Niñas Color Negro 1 $ 54.562,562 0.00% 21% $ 54.562,56

Importe Neto Gravado: $ 54.562,56

Importe Exento / No Gravado: $ 0,00

IVA 21%: $ 11.458,14

Importe Total: $ 66.020,70

Importe Total: sesenta y seis mil veinte pesos y setenta centavos

CAE Nro: 75352277765716
Fecha de Vto. de CAE: 10-09-2025